Catalogue résidentiel et petit tertiaire - 2013 L9
Spots à lampe
fl uocompacte
(lampe fournie)
Blocs
pour lampes à culot E27
(lampe non fournie)
Blocs
à tube fl uorescent
(lampe fournie)
OVA58260 OVA58261 OVA58220 OVA58221 OVA58230 OVA58232 OVA58231 OVA58233
IP 20, IK 03 IP 20, IK 08 IP 66, IK 10 IP 42, IK 07 IP 55, IK 07
fl uo-
compacte 11 W
(culot E27)
fl uo-
compacte
23 W
(culot E27)
fl uocompacte
23 W
fl uocompacte
23 W
tube fl uorescent 8 W
230 V CA 230 V CA 230 V CA 230 V CA 48 V CC 230 V CA 48 V CC 230 V CA
17,09 VA
(10,37 W)
39,10 VA
(23,9 W)
32 VA 32 VA 8 W
mesuré à 54 V
CC (tension de
charge)
16 VA
(9,21 W)
8 W
mesuré à 54 V
CC (tension de
charge)
16 VA
(9,21 W)
440 720 740 lm 650 lm 380 lm 390 lm 380 lm 390 lm
440 1100 640 lm 590 lm 320 lm 390 lm 320 lm 390 lm
207 x 280 x 95 120 x 280 x 90 129 x 280 x 81 202 x 391 x 73,8
Classe I classe I classe II classe II
960 °C 960 °C 850 °C
certifi é NF AEAS,
EN 60598-2-22,
UTE C 71-802
certifi é NF AEAS, EN 60598-2-22, UTE C 71-802 certifi é NF AEAS, EN 60598-2-22, UTE C 71-802
installation en faux-plafond
(perçage ø 210 mm)
- -
- - 2 vis standard pour garantir
l’étanchéité de la vasque
6 vis standard pour garantir l’étanchéité de la vasque
coffret antipanique
(référence et description
  page L5)
coffret antipanique
(référence et description
  page L5)
coffret antipanique
(référence et description
  page L5)
- - OVA58976
platine d'encastrement
(400 x 229 mm)
ALB71895
kit d'accrochage autobloquant
(lg 1,12 m)
- - OVA58968
lot de 20 vis antivandales + 1 embout
OVA58973
grilles de protection
IK 10
(271 x 461 x 100 mm)
- - OVA58999
lot de 20 vis standard (10 pour blocs IP 55, 10 pour blocs IP 65)
- - OVA51008E
tubes fl uo 8 W (lot de 15)
- - OVA58988
lot de 4 verrous pour platine
d'encastrement